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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 17.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 2 

сведоци предложени од страна на одбраната.  

„ТОПЛИК“ КОК-57/17 

На 03.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа испитани тројца сведоци предложени од страна на одбраната.  

„БОЖИНОВСКИ“ КОК-46/19 

На 24.12.2019 година, во фаза на доказна постапка беа изведени материјални докази предложени од 
страна на одбраната.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 19.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
поради тоа што истиот во исто време бил спроведен на друго судење.  

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 12.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беше испитан еден сведок предложен од страна на застапникот на обвинението.  

„ЛИКВИДАЦИЈА“ КОК-38/19 

На 05.12.2019 година, рочиштето за главен претрес продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на двајца сведоци предложени од страна на застапникот на обвинението.  

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 04.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на тројца сведоци предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 16.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вкупно 4 сведоци предложени од 
страна на јавниот обвинител. 

На 26.12.2019 година, во фаза на доказна постапка беше испитан 1 сведок предложен од страна на 
застапникот на обвинението.  

„ШПИОН“ КОК-99/16 

На 23.12.2019 година, поради отсуство на еден од обвинетите судот донесе решение за раздвојување 
на постапката по однос на овој обвинет и наредба за негово стражарно спроведување за наредното 
рочиште, а по однос на останатите обвинети, постапката продложи во фаза на завршни зборови.  

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 12.12.2019 година, во фаза на дополнение на доказна постапка беа изведени материјални докази 
предложени од страна на јавниот обвинител.  
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„ТАРИФА“ КОК-51/17 

На 11.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршните зборови од страна на 
јавниот обвинител и дел од одбраната.  

На 13.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на завршни зборови и притоа 
истите беа дадени од страна на одбраната, односно обвинетите и нивните бранители.  

На 27.12.2019 година судот јавно ја објави пресудата. Судот донесе осудителна пресуда и на обвинетите 
им определи ефективна казна затвор во траење од 3 години. 

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 10.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа изведени материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

„ТРАНСПОРТЕР“ КОК-30/17 

На 02.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на една од обвинетите. 
До судот од страна на нејзиниот бранител е доставена медицинска документација, со која се потврдува 
дека истата заради здравствени причини не била во можност да присуствува на рочиштето.  

На 05.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беше испитано едно вешто лице предложено од страна на одбраната.  

На 12.12.2019 година, во фаза на доказна постапка беше испитан првообвинетиот и еден сведок 
предложен од страна на одбраната на второобвинетиот.  

На 17.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден од обвинетите и 4 сведоци 
предложени од страна на одбраната. 

На 24.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше прочитан исказ не еден од обвинетите 
даден во претходна постапка и дополнително беа испитани 3 сведоци предложени од страна на 
одбраната.  

„ЕРАЗМУС“ КОК-115/16 

На 10.12.2019 година, во фаза на доказна постапка беше испитан еден сведок предложен од страна на 
застапникот на обвинението.  

На 23.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 обвинети на предлог на 
одбраната.  

„ИЗГРЕВ“ КОК-88/15 

На 04.12.2019 година, во фаза на доказна постапка беа изведени материјални докази.  

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 13.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа се одложи и притоа странките во постапката 
расправаа по однос на листите на докази кои што се приложени до судот.  

„ТНТ“ КОК-53/17 
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На 18.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од страна 
на застапникот на обвинението.  

На 19.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на 3 бранители на 
обвинетите.  

На 20.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден обвинет на предлог на 
одбраната.  

На 23.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
поради здравствени причини.  

На 24.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
поради здравствени причини.  

„РЕКЕТ“ КОК-116/19 

На 03.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од странките во 
постапката. Притоа, еден од обвинетите призна вина и за него се раздвои постапката. 

На 06.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на еден сведок предложен од страна на јавниот обвинител и одбраната.  

На 10.12.2019 година, во фаза на доказна постапка беа испитани двајца сведоци предложени од страна 
на јавниот обвинител и одбрнаната. 

На 25.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 сведоци. 

„УБК“ КОК.89/19 

На 17.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 2 сведоци предложени од страна 
на застапникот на обвинението.  

„ТИТАНИК 3“ КБР.1905/17 

На 04.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведок, кој се наоѓа 
во странство и за чие сослушување е испратено барање до надлежните органи за достава на покана и 
барање за достапност да се овозможи видеоконференција со сведокот, меѓутоа по однос на истите нема 
повратен одговор до судот.  

„ТАЛИР 2“ КБР.1413/19 

На 24.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на 2 бранители.  

„ПАНЧЕВСКИ“ КБР.242/19 

На 24.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што предметот со сите списи 
се уште се наоѓа во Апелациониот суд Скопје, кој што треба да одлучи по однос на жалбата на 
обвинетиот а во врска со решението за надлежност на Основниот суд во Велес.  

„ЛАСКАРЦИ“ КБР.1407/19 

На 24.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа во фаза на доказна постапка беа испитани 2 
вешти лица, вкрстено од страна на одбраната и дополнително од страна на застапникот на обвинението.  
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„НАСИЛСТВО ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР “ КБР.1904/16 

На 06.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа изведени материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 25.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази. 

„ТОРТУРА“ КБР.1959/17 

На 02.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 06.12.2019 година, во фаза на доказна постапка се продолжи со изведување на материјални докази 
предложени од страна на јавниот обвинител.  

„МАРИГЛЕН“ КБР.1271/16 

На 02.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранителот на 
обвинетиот, за што истиот има доставено писмено барање за одлагање. 

„ТАМАРА“ КБР.930/18 

На 02.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на двајца сведоци предложени од страна на јавниот обвинител.  

На 16.12.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани 3 вешти лица и 1 сведок 
предложени од страна на застапникот на обвинението.  

„ТОТАЛ“ КБР.1493/17 

На 03.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранителот на 
обвинетиот.  

На 05.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на вешто лице кое се 
уште се наоѓа во странство.  

„МИЛЕНКО НЕДЕЛКОВСКИ“ КБР.1816/18 

На 13.12.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи на барање на одбраната поради 
доставени нови писмени докази до судот и одбраната. 

„ПИНО СЕКОНДО“ КБР.1878/19 

На 18.12.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа испитани 2 сведоци предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 25.12.2019 година, во фаза на доказна постапка беше испитан 1 сведок предложен од страна на 
јавниот обвинител.  

 

 


